SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 04/2012

 “CONVOCA CANDIDATOS PARA PARTICIPAREM DE CURSO INTRODUTÓRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e atendendo as normas da Seleção Pública nº. 001/2011 – CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, conforme especificado no Capítulo
IX – DO PROVIMENTO DOS EMPREGOS, a participarem do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada (Art. 6° e Art. 7° da Lei Federal n°
11.350, de 10/2006), com início às 08 horas do dia 05 de março de 2012, junto a Unidade Básica de Saúde.
Os candidatos que apresentarem até a data de 01 de Março de 2012, Certificado comprovando que já participaram e concluíram com aproveitamento o
Curso respectivo, ficam DISPENSADOS de nova participação.

DOS CONVOCADOS

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº de Inscrição e Nome

Micro Área 06

4 – Luciana Raquel Höring Felippin

Micro Área 07

5 – Silvia Letícia Uhde

6 – Elizier Ávila de Souza

11 – Lucilene Rodrigues Dourado

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

7 – Rubia Vanessa Speroni
13 – Samanta Ávila de Souza

3 – Benjamin Verner Tomm

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 16 de fevereiro de 2012.
                                                     ELTON REHFELD

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

                Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração